
CACHET DE LA COMMUNE OU DE LA STRUCTURE 

FICHE 

D’INSCRIPTION 
à retourner AVANT LE 3 AVRIL 2026 

à Aquitaine Sport pour Tous 
COMPLEXE DE L’ESPACE D’ORNON 

ROUTE DE LÉOGNAN 

33140 VILLENAVE D’ORNON 

aquitaine-sportpourtous@orange.fr 

NOM DE LA COMMUNE REPRÉSENTÉE* 
(qui sera le nom de l’équipe) 

* Si vous inscrivez plusieurs équipes, vous aurez à donner des NOMS DE QUARTIERS de la commune aux équipes 2,3 …

SEXE NOM PRÉNOM DATE DE NAISSANCE 
T-SHIRTS

S M L 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

◼ COORDONNÉES DU RESPONSABLE :

NOM – PRÉNOM PORTABLE 

E-MAIL

MAIRIE / STRUCTURE 

ADRESSE 

JEUX 
D'AQUITAINE

CADETS

JUNIORS ADULTES SENIORS

MARDI 14 AVRIL 2026 à VILLENAVE D’ORNON (33)

mailto:aquitaine-sportpourtous@orange.fr
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